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9. DATI TECNICI

Dimensioni del piano cottura

Larghezza:

744 mm

Lunghezza:

510 mm

Dimensioni dell'incasso

Larghezza:

560 mm

Lunghezza:

480 mm

Ingresso calore

Bruciatore a tripla corona: 4.0 kW

Bruciatore rapido:

3.0 kW

Bruciatore semi rapido:

2.0 kW

Bruciatore ausiliario:

1.0 kW

POTENZA TOTALE:

G20 (2H) 20 mbar = 12 kW
G30 (3+) 28 - 30 mbar = 887 g/h
G31 (3+) 37 mbar = 871 g/h

Alimentazione elettrica:

230V ~ 50 Hz

Categoria:

II2H3+

Collegamento gas:

G 1/2"

Alimentazione del gas:

G20 (2H) 20 mbar

Classe apparecchiatura:

3

Diametri del by-pass

Bruciatore

Ø By-pass

1/100 mm

Ausiliario

28

Semirapido

32

Bruciatore

Ø By-pass

1/100 mm

Rapido

42

Tripla corona

56

Bruciatori per GAS NATURALE G20 20 mbar

BRUCIATORE

POTENZA NORMALE

kW

ini. 1/100 mm

Ausiliario

1.0

70

Semi rapido

2.0

96

Rapido

3.0

119

Tripla corona

4.0

146

Bruciatori a gas GPL G30/G31 - 28-30/37 mbar

BRUCIATORE

POTENZA

NORMALE

kW

ini.

1/100 mm

G30

28-30 mbar

G31

37 mbar

g/h

g/h

Ausiliario

1.0

50

73

71

Semi rapido

2.0

71

145

143

ITALIANO

31
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